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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31703048H

2. Data e Regjistrimit 03/05/2023
3. Emri i Subjektit CHIMICA-AL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  VAQARR Njesia administrative Vaqarr 
,Fshati Lalm ,Ndertese private (magazine).Nr.3 Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te produkteve 

kimike ne pergjithesi dhe dytesore qe kane perdorim te 
ndryshem si industriale, ekologjike, farmaceutike, kozmetike 
dhe shtepiake, detergjent, detersive dhe produkte higjene; 
produkte per trajtimin e ujerave; produkte per trajtimin dhe 
riciklimin e mbetjeve urbane dhe/ose industriale dhe toksike; 
prodhim dhe/ose te materialeve plastike dhe derivate; 
drejtim, mirembajtje, kontroll, nepermjet menaxhimit te 
duhur te impianteve te ujerave te pishem me paradisinfektim, 
aglomerizim, filtrim i shpetje dhe postdezinfektim i ujerave 
siperfaqesore te lumenjeve, liqeneve dhe te ngjashme 
nepermjet impianteve te posacme te ngritjes me cfaredolloje 
fuqie si dhe pastrimin e ujerave shkarkues; ndertim dhe 
menaxhim i impianteve te pastrimit, dezinfektim i 
ambienteve, perpunim dhe depozitim per llogari te te treteve 
te produkteve kimike, kerkim dhe zhvillim i produkteve dhe 
teknologjive te reja lidhur me objektin e shoqerise. Ofrim 
sherbimesh dhe asistence per produktet kimike qe lidhen me 
objektin e shoqerise; tregtim me shumice e produkteve 
kimike, dietike, artikuj sanitar, galeniumit, farmaceutik dhe 
mjekesor, ereza, leter, alkool, vajra dhe bime vegjetale, vajra 
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minerale nga nafta, minerale si dhe aliazhive te tyre. Tregtim 
i aparaturave dhe aksesoreve per prodhim industriale, etj.. 
Import – Eksport i të gjitha llojeve dhe formave.Perveç sa 
me siper, Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi, te konsideruara me perfitim si dhe te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona fizike, juridike, me cdo shoqeri 
tjeter, brenda dhe jashte vendit.. 
Erald Kërri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldKërri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHIMICA - AL SHPK
E-Mail: kerrierald@gmail.com  
Telefon: 0693657699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110603-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2657F0-62AC-4E97-B3AE-17DD2EBE1405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCE378D-A881-4536-929F-6894D28ECB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E35600-7A94-4A5C-A3D0-72880F8DF0F1
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(i nëpunësit të sportelit)


